ANGELI DE PERU.(SIO) *Lectura domini Angeli de Perusio super C.(odice). Nuper ocu-lis lynceis revisa et castigata cum multis nuper adiunctis videlicet Repetitio. legibus*

quam pluribus infra sub suis titulis annotatis: titulis integris: secundum lectu. Florenti. necnon cum additio.(nibus) prestantissimi olim J. U. interpretis domini Francisci Curtij ac nonnullorum peritorum signo Crucis signatis. 1534. Al colophon finale: "Impressum Lugduni per Johannem Moylin alias de Chambray".

ANSALDI Francisci Canonum et Legum Doctoris Minimi e Sancti Miniati urbe in Hetruria (sic) oriundi *De Iurisdictione tractatus in quinque partes divisus, quarum I. Iurisdictionem in genere, II. Ecclesiasticam, III. Saecularem, IV. Mixti fori, V. Muneris impositionem, & exactionem continet. Sedulo, multarumque vigiliarum studio, fidelique mente, & veritate, ad Authoris instructionem compositus, & elaboratus. Cum Summarijs, & Indicibus Titulorum, Capitum, & Rerum omnium copiosis, Lugduni, Sumpt. Haered. Gabr. Boissat, Laurentij Anisson, M.DC.XLIII.*

ANTONII A BUTRIO iuris utriusque monarchae *Super Secunda Primi Decretalium Commentarij, summariis et indice reum Ac verborum memorabilium locupletissimis, universas Decretalium materias complectentibus, in studiosorum Gratiam exornati. Hac in editione summo studio, atque diligentia, a multis & variis erroribus repurgati. Tomus secundus, Venetiis, Apud Iuntas. MDLXXVIII.*

ARBOREI JOANNIS Primus Tomus *Theosophiae Ioannis Arborei Laudunensis doctoris theologi, complectens sanam & luculentam difficillimorum locorum cum veteris tum novi testamenti expositionem, decem libris absolvitur: in quibus lepidissime sacrorum doctorum sententiae discutiuntur, & multorum haereses revelluntur, Parisiis, apud Simonem Colinaeum, 1540.*

ARETINUS ANGELUS (Angelus de Gambilionibus), *Maleficiorum opus noviter castigatum, et ab infinitis erroribus quibus scatebat expurgatum. Cum additionibus maximi practici do.(mini) Augusti.(ni) Ariminensis, necnon et aliorum modernorum. Superadditis etiam de novo quamplurimis alijs utilissimis additionibus do.(mini) Hiero.(nimi) chucalon Hyspani. una cum celeberrimis tractatibus in maleficijs excellentissimorum doctorum domini Alberti de Gandino ac domini Bonifacij de Viteli.(nis) de mantua. Insuper addita fuit elegantissima Tabula per ordinem Alphabeti non minus eleganter quam mirifica fabricata quae in ceteris nusquam reperitur. Veneunt Lugduni apud Jacobum Giuncti, 1542.*

AZONIS *Aurea Summa*; al colophon finale: "Azonis iurisconsultorum principis aurea Summa, nuperrime castigata, collatione facta cum alijs vetustissimis Codicibus manuscriptis, una cum Summarijs et Apostillis, que in Lugdunensi et Monteferratensi impressione continentur. Superadditis quibusdam additionibus nunquam impressis per Clarissimum J. U. docto.(rem) dominum hieronymum gigantem forosemproniensem, locis suis insertis. Cum suo copiosissimo repertorio. Omnipotenti deo laus feliciter explicit. Ex typis Jacobi Myt. Calcographi solertissimi", 1533.

BALDI DE PERUSIO iurisconsulti clarissimi *in primum secundum et tertium librum Codicis Iustiniani lectura, s. l., s. e., s. a. (ma Lugduni, Johann Siber, 1497?).*

BALDI UBALDI Perusini iurisconsulti Omnium suae tempestatis celeberrimi, ingenio acutissimi, sensuque profundissimi, *In primam Digesti veteris partem Commentaria. Doctissimorum hominum aliis omnibus hactenus impressis Adnotationi-*

bus illustrata: Necnon Summarijs, & Indice verborum ac rerum locupletissimo, universas Digest.(orum) Cod.(icis) ac Instit.(utionum) materias complectente, cum Pac-torum etiam ac Constituti eiusdem Authoris Tractatibus, in studiosorum gratia exor-nata. Hac in editione, non solum omnes alias aliorum editiones, sed & nostram supe-ravimus, veteribus exemplaribus conferendis, & ex ijs veram, antiquamque lectionem restituendo. Quod vel iniqui Iudices, velint nolint, fateantur necesse est: ne lucem meridie non videre tam falso mentiantur. Venetiis, Iuntas, M D LXXVII.

BALDUINI FRANCISCI IURISCONS. *Libri duo ad Leges Romuli Regis Romani. Ad Leges XII tabularum. Eiusdem consilium de Nova iuris Civilis demonstratione, singularumque ejus partium consideratione, Lugduni, apud Sebastianum Gryphium, 1550.*

BALDUINI FRANCISCI *Constantinus Magnus, sive de Constantini imperatoris legibus ecclesiasticis atque civilibus commentariorum libri duo, Basileae, per Ioannem Oporinum, 1556.*

BALDUINI FRANCISCI IURISCONS. *Commentarij. De Legibus XII Tabularum. Tertia, sed plane nova editio, Basileae, per Ioannem Oporinum, 1557.*

BALDUINI FRANCISCI *Commentarius ad edicta veterum principum romanorum de Christianis: ex commentariis Francisci Balduini I.C., Basileae per Ioannem Oporinum s. d. (ma 1557).*

BALDUINI FRANCISCI M. *Minucii Felicis, Romani olim causidici, Octavius, in quo agitur veterum christianorum causa, restitutus a Fr. Bald. I. C., ex officina Ludovici Lucij, typographi Heidelbergensis, 1560.*

BALDUINI FRANCISCI *De institutione historiae universae et ejus cum Iurisprudencia coniunctione ΠΡΟΛΕΓΟΜΗΝΩΝ libri II, Parisiis, apud Andream Wechelum, 1561.*

BALDUINI FRANCISCI *Historia Carthaginensis collationis sive disputationis de Ecclesia, olim habitae inter Catholicos et Donatistas. Ex rerum ecclesiasticarum Commentariis Franc. Balduini I. C., Parisiis, apud Claudium Fremy, 1566.*

BALDUINI FRANCISCI *Responsio altera ad Ioan. Calvinum, Parisiis, M.D.LXII, Apud Guil. Morelium typographum Regium.*

BAmbergische (sic) *Halszgerichts Ordnung. Al colophon: "Getruckt zû Mentz durch Johannem Schöffler uff Mitfasten im Jar do man zalt nach Christi gebürt fünff-tzehenhundert und acht Jare".*